
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 17 DE ABRIL DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3301Q CASTILLO BELMONTE, ANA BELÉN Licenciado en Sociología  29,10

****9786G DIEZ TEMPRANO, PALOMA DEL CARMEN Diplomado en Relaciones Laborales  02,00

****7071B DILLA  RABILERO, GARBIÑE Licenciado en Historia  10,94

****7071B DILLA  RABILERO, GARBIÑE Licenciado en Historia del Arte  11,34

****9495H GONZÁLEZ CANTERO, JOSÉ MARÍA Ingeniero Naval y Oceánico  04,00

****3226W MARTÍ MONTOYA, NURIA Diplomado en Relaciones Laborales  03,81

****9799F SEVILLANO BERMEJO, ANA Licenciado en Filología Hispánica  38,00

****8557M TÉBAR ARJONA, JESÚS Licenciado en Geografía  40,40

****8557M TÉBAR ARJONA, JESÚS Diplomado en Geografía (primer ciclo)  38,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0598Z ANTUNEZ LAMAS, MARIA Licenciado en Biología  10,06

****2221X BARBA JIMENEZ, FERNANDO Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

****1785C CARMONA RUBIO, ELIO GABRIEL Licenciado en Biología  07,20

****7710F CRISTOBO LUACES, IVÁN JESÚS Diplomado en Biología (primer ciclo)  45,20

****7710F CRISTOBO LUACES, IVÁN JESÚS Licenciado en Biología  45,20

****3709V CUESTA FERRE, SERGIO Graduado o Graduada en Biotecnología  31,21

****2952Y FEIJOO SIOTA, LUCÍA Licenciado en Biología  37,60

****1758X FERNÁNDEZ FUENTES, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Ciencias Ambientales  25,00

****7419J GARCIA SANCHA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  14,00

****9202S GARCÍA SOCUÉLLAMOS, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

****2736F GÓMEZ MINGUET, EUGENIO Licenciado en Biología  44,00

****1214T HERNANDEZ MAGADAN, ALFONSO Licenciado en Bioquímica  40,80

****1214T HERNANDEZ MAGADAN, ALFONSO Licenciado en Biología  35,20

****6612Z LANDETE MARCOS, AITOR Graduado o Graduada en Física  42,10

****6612Z LANDETE MARCOS, AITOR Licenciado en Matemáticas  38,10

****6791Z MARGOLLES AZPIAZU, YAGO Licenciado en Biotecnología  34,40

****6840Z MOLINA MUÑOZ, MARISA Licenciado en Biología  30,80

****7464J PRADOS MANIVIESA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biología  15,20

****6221 TORP , MAY-KRISTIN SKAUG Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

****0575H YAGÜE CAPILLA, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  39,74

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7032B ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología  30,00

****82053 BENSCH -, KATARZYNA Licenciado en Física  40,37

****4078S CASTILLO RAMÍREZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****6285N COPPARI , MARTINA Graduado o Graduada en Biología  48,80

****4372K GIAMPOURAS -, EMMANOUIL Licenciado en Geología  28,01

****3572V IGLESIAS GORDI, JORDINA Licenciado en Ciencias del Mar  29,84

****9973V LANDEIRA DABARCA, ANDREA Licenciado en Biología  36,12

****6304A MARAZUELA CALVO, MIGUEL Graduado o Graduada en Geología  33,52

****8328Z MARCOS MARTÍN, VERÓNICA Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

****8132B MUÑOZ  ROMÁN, SHEILA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

****6117Q PEDROSA GONZALEZ, MARIA TERESA Licenciado en Geología  35,20

****2343P RECHE ANDÚGAR, CRISTINA Licenciado en Ciencias Ambientales  44,80

****8768X ROMÁN PADILLA, JAVIER Licenciado en Ciencias del Mar  29,11
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0598Z ANTUNEZ LAMAS, MARIA Licenciado en Biología  10,06

****2221X BARBA JIMENEZ, FERNANDO Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

****4078S CASTILLO RAMÍREZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,00

****3709V CUESTA FERRE, SERGIO Graduado o Graduada en Biotecnología  31,21

****2736F GÓMEZ MINGUET, EUGENIO Licenciado en Biología  44,00

****5149C MANZANO PEREZ, ARANZAZU Licenciado en Biología  34,80

****8328Z MARCOS MARTÍN, VERÓNICA Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

****0993P MARKAIDE NAFARRATE, PABLO Licenciado en Biología  22,91

****8132B MUÑOZ  ROMÁN, SHEILA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

****4494L MUÑOZ AZCARATE, OLAYA Licenciado en Biología  28,64

****8768X ROMÁN PADILLA, JAVIER Licenciado en Ciencias del Mar  29,11

****2928H SETTIER RAMÍREZ, LAURA Ingeniero Agrónomo  25,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7032B ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología  30,00

****9928X ANDRES GARCIA, ROQUE RUBEN Ingeniero Técnico de Telecomunicación  33,19

****82053 BENSCH -, KATARZYNA Licenciado en Física  40,37

****4765Y BORJA LLORET, MARINA Graduado o Graduada en Física  14,80

****2410Z CASTÁN GUERRERO, CELIA Licenciado en Física  38,28

****4518A FERREIRO VILA, ELÍAS Licenciado en Física  36,80

****6612Z LANDETE MARCOS, AITOR Graduado o Graduada en Física  42,10

****6612Z LANDETE MARCOS, AITOR Licenciado en Matemáticas  38,10

****5149C MANZANO PEREZ, ARANZAZU Licenciado en Biología  34,80

****6117Q PEDROSA GONZALEZ, MARIA TERESA Licenciado en Geología  35,20

****8954P PÉREZ VIDAL, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Física  22,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9928X ANDRES GARCIA, ROQUE RUBEN Ingeniero Técnico de Telecomunicación  33,19

****2410Z CASTÁN GUERRERO, CELIA Licenciado en Física  38,28

****4518A FERREIRO VILA, ELÍAS Licenciado en Física  36,80

****6339R RIVERO GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Química  04,00

****8081Y RUBÍN OSANZ, MARCOS Graduado o Graduada en Física  13,20

****1664R YUS DOMINGUEZ, JOAQUIN LUIS Graduado o Graduada en Química  24,68

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7710F CRISTOBO LUACES, IVÁN JESÚS Diplomado en Biología (primer ciclo)  45,20

****7710F CRISTOBO LUACES, IVÁN JESÚS Licenciado en Biología  45,20

****2952Y FEIJOO SIOTA, LUCÍA Licenciado en Biología  37,60

****1758X FERNÁNDEZ FUENTES, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Ciencias Ambientales  25,00

****1214T HERNANDEZ MAGADAN, ALFONSO Licenciado en Bioquímica  40,80

****1214T HERNANDEZ MAGADAN, ALFONSO Licenciado en Biología  35,20

****7464J PRADOS MANIVIESA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biología  15,20

****2928H SETTIER RAMÍREZ, LAURA Ingeniero Agrónomo  25,11

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4706P CUNILLERA MARTIN, ANTON Licenciado en Química  28,99

****1010S SOTO MORILLO, ERIKA Ingeniero Técnico Industrial  36,00

****1010S SOTO MORILLO, ERIKA Ingeniero Químico  37,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9786G DIEZ TEMPRANO, PALOMA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Economía y Negocios
Internacionales

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3709V CUESTA FERRE, SERGIO Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7032B ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología 2

****4372K GIAMPOURAS -, EMMANOUIL Licenciado en Geología 2

****9973V LANDEIRA DABARCA, ANDREA Licenciado en Biología 2

****9973V LANDEIRA DABARCA, ANDREA Licenciado en Biología 2

****12028 MARGAUX , MULATIER Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3709V CUESTA FERRE, SERGIO Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 2

****12028 MARGAUX , MULATIER Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7032B ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8217K WERNING HERNÁNDEZ, MARIA LAURA Licenciado en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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